News Release

2024年１月 16日

関係各位

株式会社カクヤスグループ

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定しましたので

お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2024 年２月１日就任）

執行役員 兼 グループ採用・オンボーディング推進部長  市川 洋佑

 （現 取締役兼ＣＨＲＯ付 部長）

２． 役員の体制（2024 年２月１日付）

役職 氏名 兼任

代表取締役会長兼ＣＥＯ 佐藤  順一 株式会社カクヤス 代表取締役社長

代表取締役社長兼ＣＦＯ 前垣内 洋行 株式会社カクヤス 取締役

取締役兼ＣＯＯ 桐原  公一 株式会社カクヤス 取締役副社長

取締役兼ＣＨＲＯ 篠崎 淳一郎
株式会社カクヤス 取締役

明和物産株式会社 取締役

取締役兼ＣＩＯ 笹川  宏樹 株式会社カクヤス 取締役

社外取締役 大島  孝之 －

社外取締役 村田  恒子 －

役職 氏名 担当

執行役員 山 本  洋 敬 グループ経営戦略部

グループ法務部

執行役員 松 木  剛 グループ財務経理部

執行役員

兼 グループ採用・オンボ

ーディング推進部長

市 川  洋 佑

グループ総務部

グループ人事部

グループ採用・オンボーディング推進部

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社 カクヤスグループ 広報 IR担当

TEL ：03-5959-3088

MAIL：ir@kakuyasu-group.co.jp

mailto:ir@kakuyasu-group.co.jp